[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.08.2015 г.
                        с. Анучино
                  № 754 /109
Об распределении специальных конвертов

для досрочного голосования избирателей
на выборах депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва, глав Анучинского, Виноградовского сельских поселений, депутатов муниципальных комитетов Анучинского, Виноградовского, Гражданского, Чернышевского сельских поселений Анучинского муниципального района третьего созыва, назначенных на 13 сентября 2015 года

Заслушав информацию председателя территориальной  избирательной комиссии  Анучинского  района О.Г. Дядюк, на основании части 7 статьи 73 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь пунктом 3.4. Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме (далее – Методические рекомендации ЦИК России), утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 июня 2014 года № 233/1480-6 (ред. от 11.06.2014) «О Порядке и сроках представления информации о числе избирателей, участников референдума, проголосовавших досрочно в помещениях комиссий и Методических рекомендациях о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме» территориальная  избирательная  комиссия Анучинского  района

РЕШИЛА:

        1.Распределить специальные конверты  для досрочного голосования избирателей (далее – специальные конверты) с расчетом использования одного конверта одним избирателем, принимающим участие в досрочном голосовании, по всем видам избирательных кампаний, проводимых на территории Анучинского  муниципального  района в единый день голосования 13 сентября 2015 года, согласно приложению к настоящему решению.

        2.Направить настоящее решение в участковые  избирательные  комиссии избирательных  участков №№101-128.

        3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края, на сайте  администрации  Анучинского  муниципального  района в разделе « Территориальная  избирательная  комиссия», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                               О.Г. Дядюк
Секретарь заседания                                                   В.А Маврина
	Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии Анучинского района

от 19.08.2015 года № 754/109

О количестве специальных конвертов для досрочного голосования избирателей на выборах депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва, глав Анучинского, Виноградовского сельских поселений, депутатов муниципальных комитетов Анучинского, Виноградовского, Гражданского, Чернышевского сельских поселений Анучинского муниципального района третьего созыва, назначенных на 13 сентября 2015 года

	№ избирательного  участка
	Количество

избирателей
	Количество  конвертов для

досрочного   голосования

	1
	2
	3

	101
	675
	48

	102
	853
	61

	103
	792
	57

	104
	721
	51

	105
	273
	20

	106
	401
	29

	107
	286
	20

	108
	144
	10

	109
	237
	17

	110
	197
	14

	111
	475
	34

	112
	91
	7

	113
	297
	21

	114
	140
	10

	115
	137
	10

	116
	601
	43

	117
	234
	17

	118
	217
	16

	119
	286
	21

	120
	152
	11

	121
	218
	16

	122
	738
	53

	123
	690
	50

	124
	348
	25

	125
	454
	33

	126
	657
	47

	127
	300
	22

	128
	517
	37

	ТИК

	487